
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  
ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОГАТИНСКОГО  СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

_ 
10.03.2016              № 10                                                                                                    
    
 
 с. Рогатик   
 

Об утверждении схемы  
расположения земельных участков 

 
Рассмотрев заявление ПАО «МРСК Центра» «Об утверждении схемы 

расположения земельных участков», руководствуясь пунктом 2 статьи 3.3 
Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие 
Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 08.03.2015 года), статьей 
11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  

  
Администрация Рогатинского сельского поселения Должанского района 
Орловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Образовать из земель, находящихся в государственной собственности    
до разграничения государственной собственности на землю: 

1.1. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от КТПН-10/ВО-5-160 
оп 1-9, состоящий из 8-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 2 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.2. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ ф-2  КТПН-10/В-Ольш-5-
160 оп 1-29, состоящий из 12-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 4 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.3. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от КТПН-8/ВО-5-40 оп 
1-5, состоящий из 5-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 площадью 
1 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.4. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-2 от КТПН-8/ВО-5-40 оп 
1-10, состоящий из 12-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 2 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 



1.5. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от КТПН-4/ВО-5-250 
оп 1-18, состоящий из 28-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 7 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.6. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-2 от КТПН-4/ВО-5-250 
оп 1-4, состоящий из 6-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 1 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.7. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-3 от КТПН-4/ВО-5-250 
оп 1-32, состоящий из 72-х контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 15 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.8. земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-3 от КТПН-4/ВО-5-250 оп 1-32, в 
кадастровом квартале 57:24:0040301 площадью 1 кв.м., местоположением: 
Орловская область, Должанский район, с/п Рогатинское, категория земель – 
земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – для 
эксплуатации и обслуживания объектов энергетики; 

1.9. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ ф-1  КТПН-6/ВО-5-250 оп 
1-11, состоящий из 18-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 5 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.10. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-2 от КТПН-6/ВО-5-250 
оп 1-10, состоящий из 8-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 3 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.11. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-3 от КТПН-6/ВО-5-250 
оп 1-3, состоящий из 8-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 2 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.12. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от КТП-2/ВО-5-63 оп 
1-6, состоящий из 7-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0640101 площадью 
4 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, д. Степановка, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики;  

1.13. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-3 от КТП-1/ВО-5-160 
оп 1-35, состоящий из 39-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0640101 
площадью 5 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, д. Степановка, категория земель – земли населенных пунктов, 



разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.14. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ ф-1  КТПН-9/ВО-5-160 оп 
1-23, состоящий из 60-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 12 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.15. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-3  КТПН-9/ВО-5-160 оп 
1-18, состоящий из 38-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 11 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.16. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ ф-1  КТПН-3/ВО-5-100 оп 
1-25, состоящий из 37-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 7 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

 1.17. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ ф-2  КТПН-3/ВО-5-100 
оп 1-22, состоящий из 26-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0540101 
площадью 6 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, с. Рогатик, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.18. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от   КТП-1/ВО-5-160 
оп 1-41, состоящий из 38-ми контуров в кадастровом квартале 57:24:0640101 
площадью 9 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, д. Степановка, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.19. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от   КТП-1/ВО-5-160 
оп 1-41, состоящий из 3-х контуров в кадастровом квартале 57:24:0040401 
площадью 1 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики; 

1.20. земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-1 от   КТП-1/ВО-5-160 оп 1-41, в 
кадастровом квартале 57:24:0040301 площадью 1 кв.м., местоположением: 
Орловская область, Должанский район, с/п Рогатинское, категория земель – 
земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – для 
эксплуатации и обслуживания объектов энергетики; 

1.21. многоконтурный земельный участок ВЛ-0,4кВ Ф-2 от   КТП-1/ВО-5-160 
оп 1-15, состоящий из 17-ти контуров в кадастровом квартале 57:24:0640101 
площадью 3 кв.м., местоположением: Орловская область, Должанский район, с/п 
Рогатинское, д. Степановка, категория земель – земли населенных пунктов, 
разрешённое использование – для эксплуатации и обслуживания объектов 
энергетики.   

2. Утвердить схемы расположения земельных участков, указанных в пункте    
1 настоящего постановления, согласно приложению. 



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                              
и действует в течение двух лет. 

  
3. Земельные участки будут предоставлены в собственность в соответствии 

с пп.6 п.2 ст.39.3 3емельного Кодекса Российской Федерации без проведения 
торгов. 

 
 
 
  

Глава администрации                                                                           А. А. Мельников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


